Ramirus infans conf. Sancius Pampilonensis episcopus conf. 
Raimundus infans conf* Gomesanus Naiarensis episcopus conf. 
Fredinandus infans conf. Garsias Alavensis episcopus conf. 
Sénior Eximinio Garces test: Fortun Velazquez test. 
S. Fortum Lopeci test. Semeno Fortunones test. 
S. Fortum Sancheci test. 

Deinde optimates totius regni Sanctii regis filii regis Garsia.% testes. 
Hoc autem fuit factum apud Sanctum Stephanum de Collesio publice pri-
die idus Maii luna VIÜ, sub era M.LXXX.V1II (I). Regnante Domino 
nostro Jesu-Christo in coelo, et in térra, amen, et sub eius imperio Sandio 
rege, regis Garcise filio, in Pampilona, in Álava, in Castella vetula usque 
in Burgis feliciter. Ego Cíalindo capellanus Regina) Stephania? et iussione 
extrassi. 

(1) Kf-lí» íccía está » quivccádaen nuesiro ccnceitto, poique habiendo sido fundado y doli
do el monasterio de Najen en 12 de diciembre de 1052, mal p<dia hacerse una donación cum 
eonsüio omnium frati,m in Naiaretisi ecclesia cuando esla no cxislia. En unas Noticias hülóri-
cas de dicho monasterio, se dice, qué este de cemento se dio en el año 1059 que corresponde á la 
era 1097 , que debe ser su verdadera fecha. 
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• 

Fuero de Sania Cristina otorgado por el rey D. Fernando I en el año 
de 1062 (1). 

Archivo de la Iglesia Catedral de Zamora. 

¡ W Christi nomine et ̂ individué Trinitatis, Palris et Filii et Spiritus 
Sancti. ln üei nomine. Ego Fernandus Rex Spaniense viribua in domino 
Deo eternam salutem , amen. Nulla invicta voluptale , sed spontanea et 
bona mente placuit mihi , ut á vobis concilio de Sancta Christina facerem 
carlula benfactis, sive causa bonitas , foros per remedium anime mee, 
vel parentum meorum, aut pro servitio bono quem mihí fecistis. In pri-
mis foro de cavallarios, vel de pedones : de cavallarios in carreira exi-
rent á mane quomodo tornent á nocle; et pedon exire á mane quam ibi 
tornet á missa, et facendeira, as senrra, á barveiros, lili ieras, et á se
minare, quantum ubiarentet darent ad illospane, etvino, et carne , et 
ipsa pisa. (2) ubi creprar prebender illa concilio et ad illa senrra de illas 
vineas podar et scavar, et darent pane, et vino, et duas de cozinas. Et ho
mo qui rauso aut homicidium fecerit, et in villa se ubiar, intrare quomodo 
non habeat quem timet, sed gardetse de suos inimicos. Cavallario de San
ta Ghristina non habeat á diré infonsado, nec daré nuncio, nec maneria, 
nec pausaterio non pauset in sua casa de cavallario, nec de mulier vidua. 
Et homo qui se voluerit iré ad alia villa quomodo vaziet sua casa ata VIH 
días; et si boves non habuerit vadat ad illos de palacio et mutet sua cau
sa cum illos, et tornet illos ad suum locum, et darent parata una vice in